部員不足に伴う複数校合同チームの大会参加に伴う手続きについて

東京都高等学校体育連盟

バレーボール専門部男子部

【申請作業割り当て】

赤色：合同チーム    青色：バレーボール専門部   緑色：東京都高体連事務局

※合同チームを編成する場合は、当専門部 HP ⇒ 諸規定 ⇒ 大会参加上の注意事項の「東京都高体連バレーボール男子専門部 合同チ

ーム参加ガイドライン」を確認すること

＜問い合わせ先＞

東京都高等学校体育連盟バレーボール専門部男子部

総務委員長 若槻 正寿（杉並学院高等学校）

TEL 03-3316-3311

学校 専門部 事務局

手続き

の流れ

A 校

B 校
① チーム編成

② 総務委員長に連絡
のもと、申請（様式 1）
合同編成の各チーム郵送

③ 審査 ④ 申請

⑤ 確認

⑥ 許可⑧ 許可

⑩ 参加申込

⑦ 受理

⑨ 受理

⑪ 受理

様式１ ≪大会参加申請用 学校⇒都専門部≫

                       令和 ○年 ○月 ○日

東京都高等学校体育連盟
バレーボール専門部男子部
部長 澁谷 徹 殿

                            ○○○○高等学校
                         校長  ○○ ○○     印

令和○年度 男子バレーボール部の複数校合同チームによる大会参加について（申請）

このことについて、下記のとおり、合同チームにより参加を希望しますので申請します。

記

１ 編 成 期 間  令和○年○月 ～ 令和○年○月

２ 合同するチーム      ○ ○ 高等学校 男子バレーボール部（ 〇 名）

                △ △ 高等学校 男子バレーボール部（ 〇 名）

３ チ ー ム 名    〇 〇・△ △ （チーム名は合同するチームの校名をすべて入れること）

４ 引 率 者 名  代表責任者 ○○ 〇〇  （      ○ ○ 高等学校）

                ○○ 〇〇  （      △ △ 高等学校）

５ 事 由  部員不足のため

           （編成期間の特例を申請する場合はその旨記載すること）

           （必要な補足事項もここに追記すること）

                    【問い合わせ先】

○○○高等学校○○部顧問 ○○ ○○

  ℡ 〇〇 - 〇〇〇〇 - 〇〇〇〇

記入例

様式１ ≪大会参加申請用 学校⇒都専門部≫

                       令和  年  月  日

東京都高等学校体育連盟
バレーボール専門部男子部
部長 澁谷 徹 殿

                                高等学校
                       校長            印

令和 年度 男子バレーボール部の複数校合同チームによる大会参加について（申請）

このことについて、下記のとおり、合同チームにより参加を希望しますので申請します。

記

１ 編 成 期 間  令和  年    月 ～ 令和  年    月

２ 合同するチーム              高等学校 男子バレーボール部部（  名）

           高等学校 男子バレーボール部部（  名）

３ チ ー ム 名

４ 引 率 者 名  代表責任者       （           高等学校）

                        （           高等学校）

５ 事 由

                    【問い合わせ先】

高等学校 男子バレーボール部顧問

℡